UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Generalis Totius Sacri Ordinis Clericorum Canonicorum
Historia Tripartita**

Pennotto, Gabriele

Coloniae, Anno M.DC.XXXXV.

LV. De Scriptoribus, & Doctoribus dictæ Congregationis, & de Libris, quos
in lucem ediderunt.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38634

aria de Abatis Modiolas.
parte de Caforeto Episcopis
uit.

canonico regulari Rauennae-
pus, canonici ordinis, & pre-
sum Portuensis apud Rau-
nem apud Bononiensem in
Rheni, & multa pro Sede A-
ut de quo multa Hieron. de
Rauennat, & Sigonius deca-
liter scribunt.

ex canonico S. Petri in ca-
degalensis Archiepiscopis,
Rauennensis in Chronicis,

ex canonico S. Ioh. in monte
Bononiensis anno 1147 ex Si-
gmoniis Bononiensisibus,
illa, sive de Giffeli, canon-
is in monte Episcopus Bero-
ni, Sigonius de Episcopo Bero-

ma Venetiis, praedictorum
ipius, ex canonico, & Abio-
nis Episcopus Clodiensis obi-
vit.

ex Priore S. Frigidus Luf-
fetinus creatus ab Innocentio
et supra cap. 19.

confolimetus Britonum, ex tra-
tus apud Bononiensem, ex tra-
tus Vida Cremonenitae cat-
tagregationis S. Marci, post
tore S. Sylvestri Monastri Com-
bienensis à Leone X. creatus et
Bibliotheca, & scriptorium illis

Righetus Venetus, ex cano-
niciatatis Episc. Capuaniensia-

x canonico S. Iohannis in monte
Iulianus creatus an. 1161. Sigonius
canonico Mortuensis Archi-
episcopus creatus anno 1141, eunus mo-
nasterii in Hiloua fabri-
cium Iacobum de S. Victoria
Mortuensis.

Vngarellis, ex canonico S. Ia-
cobi Milopotensis Episcopus in
7. ex Chronicis dotti mou-
nali Neapolitanus, ex cano-
nico S. Petri ad Aram Episcopus
obit circa annum 1390.

D. Lan-

CAPVT QVINQVAGESIMVM QVINTVM.

311

D. Lamphrancus, ex canonico S. Petri in ca-
lo amico Papiae Episcopus, ex Chronicis Iohannis
Philippi Nouariensis.

D. Landolphus, ex canonico eiusdem mona-
sterii Episcopus Astensis, ex codem Iohanne Phi-
lippo.

D. Matthaeus Brumanus, ex canonico sancti
Petri de Pado Cremonae serenissimi Duci Man-
tua apud Pontificem orator, primum Episco-
pus Nicomediarum, postea Melphitanus. obiit an-
no 1396.

D. Nicolaus Bononiensis, ex canonico S. Vi-
ctoris, & Priori monasterij Lateranensis electus
Episcopus Bononiensis. obiit anno 1444 non
1443, et Sigonius scribit.

D. Obertus, ex Praeposito Mortuensis Epis-
copus Derthonensis, ad quem sunt litera Lucij II.
data anno 1144. ex Chronicis Mortuensis.

D. Obertus alter dicti monasterij canonicus,
postea Episcopus Bobiensis, ex codem Chro-
nico.

D. Obertus, ex canonico S. Petri in celo au-
reo Episcopus Papicensis. ex Iohanne Philippo in
Chronico lib. 3. c. 29.

D. Octavianus, ex canonico dicti monasterij
Episcopus Sauonensis, idem Iohannes Philippus
ibidem.

S. Patriitus, ex canonico Ecclesia Lateranensis
Hybernenus Archiepiscopus. Vide supra
cap. 50.

S. Prosper Aquitanus, ex canonico Lateranensis
Episcopus in Flaminia creatus à Leone I. de quo
vide c. 50. supra hoc libro.

D. Papinius Turonensis, ex canonico S.
Andrea Vercellorum Episcopus Parmensis, & S.
R. E. Vicecancellarius, de quo dictum fuit capit
precedenti.

D. Paulus de Grassi Bononiensis, ex canonico
S. Iohannis in monte Zaynti Episcopus à Six-
to V. creatus anno 1589.

D. Petrus Franciscus Malctus Vercellensis,
ex canonico sancti Andreae Vercellorum, & Ab-
bate Generali congregationis Episcopus Nicizi
in Provincia creatus à Gregorio XV. nunc quo-
que viuit.

D. Raynerius de Castro veteri Priori S. Frig-
diani Lucentis, S.R. E. Vicecancellarius, & Pa-
triarcha Antiochenus ab Honorio Tertio crea-
tus anno 1220, de quo dictum est capite prece-
denti.

D. Radolus, ex canonico, & Priori monasterij
Mortuensis Episcopus Placentinus. ex Chro-
nico Mortuensis.

D. Serenus Patavinus, ex canonico S. Iohannis
in Viridario, Procuratoreque Generali Romano
Episc. Reuelli à Leone X. creatus ex scripturis in
Archivio Pacis repertis.

D. Sextus de Rhenis Cremonenitae, ex canonico
sancti Petri, Theologo que Sacri Concilij Tri-

dentini Episcopus Carinalis. obiit circa annum
1570.

D. Sigismundus de Gambeurtis Neapolita-
nus, ex canonico sancti Petri ad Aram, Abbate
que S. Modestus de Benevento Episcopus Thele-
matus, viii.

D. Timotheus Veronensis, vir eximius probi-
tatis, & doctrinae, suorum temporum declinator
celebris qui cum dignitate à Nicolao Quinto, &
Pio Secundo siepius oblatas respulsa, tandem à
Paulo II Roman acceritus, prater opinionem,
Archiepisc. Ragusinus est renunciatus, ex quo
die nunquam amplius letum visum fuisse testa-
tur Marchetus Bollus in epist. 31. ad eundem Ti-
motheum Veronensem.

D. Thadæus Venetus, ex canonico S. Marie
Charitatis Episc. Scodre alias Scutari in Albania,
ex monumentis dicti monasterij.

D. Titus de Novellis Ferrarensis, ex canonico
SS. Iacobi, & Lazari Episcopus Adrie à Paulo
Secundo creatus. Obiit Ferrarie in codem mo-
nasterio anno 1471.

D. Thomas de Piolatis à Liburno, ex canonico
& Abbate S. Andree Vercellorum Episcopus
Fofiani renunciatus à Paulo Quinto. obiit ante
tres annos.

S. Vbaldus Eugubinus, ex canonico S. Marie
in Portu Episcop. Eugubinus ordinatus ab Ho-
norio II.

D. Victor Bononiensis, ex canonico S. Iohannis
in monte Bononiensis Episcopus anno 1104. sub
Paschali II ordinatus. Sigonius.